П Р О Т О К О Л № 1
о признании претендентов участниками аукциона по продаже муниципального имущества
[bookmark: _GoBack]п. Никологоры                                                                                               «30» июня 2020 г.
Присутствовали:
ЛЕБЕДЕВ
Александр Николаевич - заместитель главы администрации по жилищно - коммунальному хозяйству, председатель комиссии.

НОВИКОВА
Анастасия Сергеевна - главный специалист, финансист отдела бюджетного учета и отчетности, заместитель председателя комиссии.

БУСЫРЕВА
Екатерина Владимировна - главный специалист отдела бюджетного учета и отчетности, секретарь комиссии.

ОШКИНА
Татьяна Евгеньевна - главный специалист отдела жилищно-коммунального хозяйства, член комиссии.

ЗДРОЖАЕВА
Елена Александровна – ведущий специалист отдела имущественных отношений, член комиссии.

На заседании присутствуют 5 из 5 членов комиссии по проведении торгов по продаже муниципального имущества, что составляет 100 процентов от общего числа ее членов.
Кворум имеется.

Повестка дня:
Об определении участников аукциона по продаже имущества муниципального образования поселок Никологоры, объявленный на основании постановления главы администрации муниципального образования поселок Никологоры от 27.03.2020 года № 43 «Об условиях приватизации муниципального имущества».

Характеристика объекта продажи:
Транспортное средство - ТС)
1.1.1 марка, модель ______ УАЗ – 22069  __________________________;
1.1.2.год выпуска ________2006__________________________________;
1.1.3. двигатель N _______421800*60404037________________________;
1.1.4. шасси N __________37410060488369_________________________;
1.1.5. кузов N __________22060060209625 _________________________;
1.1.6. цвет _____________Белая ночь______________________________;
1.1.7. паспорт технического средства ____73 МВ 267787____________.

Начальная цена – 31 375 (тридцать одна тысяча триста семьдесят пять) рублей 00 копеек без учета налога на добавленную стоимость.

Величина повышения цены («шаг аукциона») – 1 569 (одна тысяча пятьсот шестьдесят девять) рублей.

Выступили: Здрожаева Е.А.., которая довела до сведения членов комиссии, что информация о продаже была размещена в газете «Маяк», на сайте администрации муниципального образования поселок Никологоры Вязниковского района Владимирской области (http://nikologori.ru/), на сайте Российской Федерации (www.torgi.gov.ru) и на электронной торговой площадке АО «Единая электронная торговая площадка» (www.roseltorg.ru).

Начало приема заявок на участие в электронном аукционе: 02.06.2020 года с 10:00 часов.
Окончание приема заявок на участие в электронном аукционе:  26.06.2020 года до 17:00 часов.
Определение участников продажи: 01.07.2020 в 10.00 часов.
Проведение продажи (дата и время начала приема предложений от участников продажи): 03 июля 2020 года в 10:00 часов на электронной торговой площадке АО «Единая электронная торговая площадка» (www.roseltorg.ru).

По состоянию на 17:00 часов 26 июня 2020 года на участие 03 июля 2020 года в аукционе вышеуказанного объекта заявки не поступали. Таким образом, участники продажи отсутствуют.

РЕШИЛИ:

Ввиду отсутствия заявок участников признать аукцион по продаже Имущества, объявленный на 03 июля 2020 года на основании Постановления главы администрации муниципального образования поселок Никологоры от 27.03.2020 года № 43 «Об условиях приватизации муниципального имущества», информация о котором была размещена в газете «Маяк», на сайте администрации муниципального образования поселок Никологоры Вязниковского района Владимирской области (http://nikologori.ru/), на сайте Российской Федерации (www.torgi.gov.ru) и на электронной торговой площадке АО «Единая электронная торговая площадка» (www.roseltorg.ru), несостоявшимся.

        Председатель комиссии:                                                        А. Н. Лебедев

        Заместитель председателя комиссии:                                А.С. Новикова

        Члены комиссии:                                                                   Е.В. Бусырева

Т. Е. Ошкина

Е.А. Здрожаева